spezzate, rotte, eccessivamente molli, decolorate, macchiate o avvizzite.  

• I prodotti dovranno risultare accuratamente puliti, mondati e tagliati ed essere di 1° scelta 

Importo presunto dell’affidamento 

L’importo presunto complessivo massimo del contratto oggetto della presente procedura è pari ad euro 

14.000,00 (Quattordicimila/00) oltre IVA. Si evidenzia che il citato importo costituisce unicamente 

l’importo massimo ma non quello effettivo. 

L’importo per la fornitura del servizio sarà infatti determinato esclusivamente in funzione delle 

effettive forniture e quantità richieste, sulla base delle esigenze dell’istituzione scolastica nonché